山柔協第３０－４３８号

平成３１(2019)年３月６日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会事務局長

全柔連公認審判ネクタイのデザイン変更に伴う

県柔協向けの初回発注について

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、全柔連では、ネクタイのデザインの変更を行い、全柔連主催大会では

２０１９年４月の全日本選抜体重別大会より着用を開始し、その他の大会では

２０２０年３月３１日までは移行期間として従来のネクタイ等の併用を認める

ことになりました。

つきましては、添付の全柔連からの通知のとおり、初回の発注について、県

柔協において取りまとめることになりましたので、必要な方分の本数をまとめ、

下記により申込をお願いします。

記

１ 申込書     別紙エクセルのとおり(県柔協に申込)

２ 期限      平成３１年３月１５日（金）

３ その他

（１）１本 ２，５００円（税込）予定

（２）サイズ ２種類(レギュラー・ロング) 男女ともネクタイになりました。

（３）県柔協への納品 ５月末を目安

**************************************

一般社団法人山口県柔道協会

 （事務所）

・ｅ-mail:yjk@c-able.ne.jp

電話 083-924-9510

**************************************

全柔連発第 30-0736号

平成 31年 3月 1日

全柔連加盟団体・構成団体 御中

公益財団法人全日本柔道連盟

審判委員長  大迫 明伸

( 公 印 省 略 )

全柔連公認審判ネクタイのデザイン変更について

 拝啓 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 皆様におかれましては、日頃から審判活動への格別のご厚情とご理解を戴き感謝申し上

げます。

 さて、全柔連ではこの度、審判員ネクタイのデザインを変更する運びとなりました。現

在着用しているネクタイは男性のみで、女性はリボンを着用しておりましたが、新しいデ

ザインにおきましては男女ともにネクタイを着用して審判活動を行っていただきます。

 ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.デザイン

2.導入時期

  全柔連主催大会・・・2019年 4月(全日本選抜体重別大会)より着用開始

  その他の大会・・・・2020 年 3 月 31 日まで移行期間として従来のネク

タイ・リボンとの併用を認める

3.金額・発注先

単価…2,500円(税込)予定 ※サイズ 2種類(レギュラー・ロング)

全柔連より都道府県柔道連盟に対し初回発注分の数量を確認し、5月末日

までにアカツキ商事より指定の宛先へ納品いたします。

以上

全柔連公認審判ネクタイのデザイン変更に伴う

都道府県柔道連盟向けの初回発注数確認用紙

 2019 年 4 月 1 日からの審判ネクタイデザイン変更に伴い、都道府県柔道連盟からの初回

発注数を全柔連で取りまとめ、5月末を目安に納品いたします。

 下記に必要事項をご記入いただき、3 月 21 日(木)までにご提出をお願いいたします。(提

出につきましては FAXもしくはメールにてお送りください。)

 請求につきましてはアカツキ商事より請求書をお送り致しますので、記載の指定口座へ

お振り込みいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

団体名

担当者氏名

連絡先

TEL:      －      －

FAX:      －      －

E-mail:

発注数 レギュラー ロング

本 本

納品先情報 〒     －

 TEL:     －     －

※レギュラー・ロングについては別紙サイズ早見表をご参照ください。

※2020年 3月 31日までは移行期間としており、全柔連主催大会を除いて現在お使いのネク

タイ・リボンの着用を認めております。

※発売開始予定の 6月からは全柔連として「夏服」を推奨しておりますので、9月に入り暑

さが和らいで来る季節より着用を開始していただければと存じます。

なお、従来のネクタイ・リボンの在庫が都道府県柔道連盟にある場合は本連盟に返品い

ただければ数量の確認後、指定の口座に入金します。返品を希望する場合は在庫数を下記

へ記載し、5月末日までに全柔連事務局まで返品をお願いいたします。

在庫数 ネクタイ       本

リボン        本

提出先(問合せ先)：公益財団法人全日本柔道連盟 大会事業課

         TEL:03-3818-4392、FAX:03-3818-5447、E-mail:taikai@judo.or.jp